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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62805201V

2. Data e Regjistrimit 05/04/2016
3. Emri i Subjektit ITALIA SYSTEM CONTACT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Qemal Stafa, rruga 11 
Nentori, godina 2-kateshe nr.8522, kati 2. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo 

lloj aktiviteti nepermjet telefonise per llogari te saj dhe/ose te 
te treteve ne territorin e Shqiperise ose cdo vend tjeter, i cili 
ka lidhje me Republiken e Shqiperise ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.  Te kryeje te gjitha aktivitetet 
telefonike te cfardo lloji per llogari per vete dhe/ose per 
llogari te te treteve si telemarketing, sekretari telefonike, 
teleshitje, sondazhe, mesazhe promocionale dhe cdo lloj 
tejter aktiviteti te lidhur me te dhe pa u limituar ne aktivitetet 
e lartpermendura. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje te 
gjitha operiacionet tregetare, mbi pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje 
pjesmarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te tjera qe 
kane objekt te afert apo te ngjashem veprimtarie me te vetin. 
Gjithashtu do te kete pjesmarrje ne formen e mbajtjes se 
aksioneve/kuotave apo interesave te tjera ne shoqeri tregatre 
apo nderrmarje me objekt veprimtarie te cdo lloji, ashtu sikur 
se do te ofroje dhe te jape garanci te gjtiha formave ligjore 
per sigurimin e permushjes se detyrimeve e te te treteve, 
gjithashtu mund te kryej te gjitha veprimet e nevojshme te 
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vendimarrjes dhe administrimit te shoqerive apo 
nderrmarjeve ne te cilat merr pjese ne cilesine e ortakut 
dhe/ose aksionerit si dhe do te kryeje cdo veprimtari tjeter te 
natyres financiare dhe tregetare per permbushjen e objektit te 
veprimtarise ne perputhje me ligjin shqipetar.
Eglis Flaga10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2016                Deri: 
11. Ortakët FatmirQaja

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët ErnisGjoni

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: I.S.C
Kutia Postare:  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-624737-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880058-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.08.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Shtimin e administratorit te ri te shoqerise. 
Depozitimi i Kontrates Nr. 3703 Rep., Nr. 1441 Kol., date 15.08.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5B4B1C-D233-49EA-8F8E-2CE2C2875D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB34F01D-B3DA-4FEC-8445-A81E767AF93E


3

Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmir Qaja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ernis Gjoni")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ernis Gjoni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Qaja")                      Nga data 
"07/08/2016             Ne daten "07/08/2021

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-072211-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Kalimi i shoqerise ne likuidim. 2- Emerimi i z. Eglis Flaga si likuidator te shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Qaja")         
eshte larguar administratori:            ("Ernis Gjoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Eglis Flaga")                      Nga data "13/12/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-848380-07-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577823B4-4554-448B-9231-0154AD2A014B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F47683-2587-4F36-9D34-4BA84DB607C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975DE785-12E4-4290-826A-55F7CC5D40DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505D6FBE-4BC5-4009-962D-9C57E83C7CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA791263-0D12-4395-9E56-2A7C61A09F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC6815D-B082-4F6A-A882-43164514BB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A5B844-DEE5-4DE2-8A61-48463302FD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C99E2F3-90E8-43A0-8489-536E18956522
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Datë: 12/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


